Centro Administrativo José Silvério de Oliveira – Rua Paraná, 5000 – Cascavel – Centro - Tel. (45) 3321-2020 – CEP 85810-011

EDITAL DO PROGRAMA PEDALAR Nº 06/2019

EDIÇÃO 2019/2020

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, NOS TERMOS DO DECRETO MUNICIPAL N.º 14.065/2018 E DO

DECRETO MUNICIPAL Nº 14.853/2019,

TORNA PÚBLICO

1. A convocação para Avaliação Médica dos servidores contemplados no cadastro reserva do

sorteio realizado em 27/08/2019 para participarem do Programa Pedalar - Edição 2019/2020 - na

Modalidade para o recebimento do kit pedalar em regime de comodato:

MAT. SERVIDOR RG DATA HORA

32692-5 ANA PAULA BESERRA DE SA  10.587.631-9  24/09/2019 13:30

30365-8 LUCIANE REMPP 10.455.689-2  24/09/2019 13:30

30636-3 ANSELMO OLIVETTI DO NASCIMENTO  6.853.961-7 24/09/2019 13:50

23114-2 EMANOELA REGINA TOMAS POZZOBOM  8.942.340-6 24/09/2019 13:50

33352-2 RODRIGO FOGACA DOS SANTOS 10.251.786-5  24/09/2019 14:10

20193-6 ANGELICA DA SILVA CELESTINO  6.579.944-8 24/09/2019 14:10

24459-7 REJANE PISCOR 13.218.867-0  24/09/2019 14:30

2. A Avaliação Médica será realizada na Divisão de Medicina e Segurança do Trabalho, 1º andar do

Paço Municipal (Rua Paraná nº 5.000).

3. O servidor convocado deverá comparecer com 10 (dez) minutos de antecedência ao horário

marcado.

3.1. Será fornecida declaração de comparecimento estritamente do período que o servidor esteve a

disposição para realização da Avaliação Médica.

3.2 Para qualquer dúvida ou esclarecimento entrar em contato através do telefone 3321-2261 ou

3321-2291.

4. No ato da avaliação médica para ingresso do programa, o servidor deverá apresentar Atestado

de Capacidade para Exercício Físico com Bicicleta para comprovar que está apto a realizar a

atividade, podendo utilizar o Modelo de Atestado Médico disponibilizado como Anexo I do

Edital nº 01/2019.

Edital do Programa Pedalar nº 06/2019 – pág. 2

Centro Administrativo José Silvério de Oliveira – Rua Paraná, 5000 – Cascavel – Centro - Tel. (45) 3321-2020 – CEP 85810-011

5. A Avaliação Física e Nutricional será realizada após a Avaliação Médica, de acordo com a

disponibilidade dos profissionais que realizarão a anamnese.

6. Publique-se.

Cascavel, 19 de setembro de 2019.

EDSON ZOREK
Secretário de Planejamento e Gestão

VANILSE DA SILVA POHL
Diretora do Depto de Gestão de Pessoas